DIRECCIÓN TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN DE INFRAESTRUCTURA de la 
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA de la planta del Instituto de 

Desarrollo Urbano, identificado con la ficha No. 527-DTAI del Manual Específico de 
Funciones y de Competencias Laborales del IDU, con una asignación básica mensual 
vigente de Tres Millones Doscientos Noventa y Un Mil Trescientos Sesenta y Tres Pesos 
M/cte. ($3.291.363.oo). 

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los dicinueve día(s) del mes de Mayo de 2023. 

Diego Sanchez Fonseca 

Director General 
Firma mecánica generada en 19-05-2023 02:16 PM